
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.149.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr ORG.0050.131.2023 Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników 

bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na 

nieruchomościach położonych na terenie gminy Baboszewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 399 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr ORG.0050.149.2024 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr ORG.0050.131.2023 Wójta 

Gminy Baboszewo z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie przeprowadzenia 

kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

na nieruchomościach położonych na terenie gminy Baboszewo, wprowadzam 

następującą zmianę: 

- Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ORG.0050.131.2023 Wójta Gminy 

Baboszewo z dnia 15.11.2023 r. otrzymuje brzmienie: 

Wójt Gminy Baboszewo przeprowadzi kontrolę właścicieli zbiorników 

bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na 

nieruchomościach z terenu Gminy Baboszewo. 



Lp Termin kontroli 

1 IV kwartał 2023 

2 I kwartał 2024 

3 II kwartał 2024 

4 III kwartał 2024 

5 IV kwartał 2 O 2 4 

PLAN KONTROLI 

na lata 2023/2024 

Llczba Kontrolujący 

planowanych 

kontroli 

136 upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Baboszewo 

516 upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Baboszewo 

70 upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Baboszewo 

188 upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Baboszewo 

o upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Baboszewo 

Kontrolowany 

Sołectwa: Baboszewo, 

Bożewo, Brzeście, 

Brzeście Małe, 

Brzeście Nowe, Budy 

Radzymińskie, 

Cieszkowa Kolonia, 

Cieszkowa Nowe, 

Cieszkowa Stare, 

Cywiny Dynguny, 

Cywiny Wojskie, 

Dłużni ewo, Dramin, 

Dziektarzewo Wylaty, 

Dziektarzewo, Galamin, 

Galominek, Galominek 

N owy, Goszczyce 

Poświętne, Goszczyce 

Średnie, Jarocin, 

Jesionka, Kiełka, 

Korzybie, Kowale, 

Krościn, Kruszewie, 

Lachówiec, 

Lutomierzyn, 

Mystkowa, Niedarzyn, 

Pawłowo, Pieńki 

Rzewińskie, Polesie, 

Rybitwy, Rzewin, 

Sarbiewo, Sokolniki 

Nowe, Sokolniki Stare, 



§ 2. 

Śródborze, Wola 

Dłużniewska, Wola 

Folwark, Zbyszyno 

Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w' T 

,,,,,. W. /logdan 'f:!:1 P;,b-wzewski 




